ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NHƠN TRẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KSTT        Nhơn Trạch, ngày         tháng      năm 2025
V/v triển khai Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày
03/01/2025 về việc công bố thủ tục hành chính và
quy trình quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành
chính được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ lĩnh vực quản
lý chất lượng nông lâm thuỷ sản thuộc thẩm quyền
giải quyết của ngành Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn tỉnh Đồng Nai.

                             Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;
- Phòng Văn hóa và Thông tin;
- Trung tâm VH – TT và TT huyện;
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND tỉnh về
việc công bố thủ tục hành chính và quy trình quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành
chính được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ lĩnh vực quản lý chất lượng nông lâm thuỷ sản
thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng
Nai (file điện tử đính kèm). Liên quan đền nội dung này, Chủ tịch UBND huyện
có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan triển khai
thực hiện giải quyết thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung; bãi bỏ thuộc thẩm
quyền giải quyết của ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo Quyết
định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2025; kiểm tra quy trình điện tử cấu hình trên
phần nềm 1 cửa điện tử.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện có trách nhiệm thực hiện việc kiểm
soát thủ tục hành chính, cập nhật, niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và
Trả kết quả huyện theo quy định.

3. Giao Phòng Văn hoá và Thông tin cập nhật, đăng tải quyết định này lên
Trang thông tin điện tử huyện để thông báo cho nhân dân biết, tạo thuận tiện khi
thực hiện thủ tục.

4. Trung tâm Văn hoá – TT và TT huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện
công tác tuyên truyền các nội dung Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2025
của UBND tỉnh đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện được biết và thực
hiện đúng theo quy định.
Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Chánh, các Phó CVP HĐND và UBND huyện;
- Phòng Nội vụ (biết);
- Lưu: VT, KSTT (Huong).

Lương Hữu Ích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T15:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Thị Mỹ Thanh<thanhdtm.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T17:48:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lương Hữu Ích<ichlh.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T18:26:48+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T18:26:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T18:26:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T18:26:50+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch<ubnd-nt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!